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Sollevatori Dream.

Il viaggio puo cominciare.
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www.pro-senectute.it i prosenectutemn Per permettere a persone con disabilita di salire a bordo di un'imbarcazione




Per permettere

a tuttl, sempre,

di salpare e uscire
dal porto.

Si chiama Dream e aiuta a realizzare un sogno,
il sogno di poter navigare.

Dream 300 e sono due versioni
di uno stesso sistema di sollevamento
progettato per permettere a persone con
disabilita di salire a bordo di imbarcazioni.

Dream 300 e sono studiati per

essere installati su pontili fissi o galleggianti.

DREAM E UN SISTEMA DI LUNGA,
LUNGHISSIMA, VITA.
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FUNZIONI
Portata Max d'uso
Portata di Calcolo
Portata Argano
PESO E MATERIALI
Struttura a Bandiera
Basamento con Contropiastra
Materiale struttura
Materiale tiranti
Trattamento superficiale
Colore
ACCESSORI
Bulloni di ancoraggio su molo in cemento
Ancoraggio su pontile galleggiante
DIMENSIONI
Lunghezza braccio portante
Lunghezza controbraccio
Altezza totale

Altezza braccio portante

Lato di base

AL .

Dream 600

130 Kg
250 Kg
350 Kg

85 Kg
45 Kg
S235JR
AISI 304
Sabbiatura SA 2%*
RAL 7016

N° 8 pz M12 - L 260 mm - CLASSE 8.8 zincati

Saldatura su struttura a pontile

2100 mm
700 mm
2800 mm

2070 mm

500 mm
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Il prodotto & fabbricato in conformita con la Direttiva del Consiglio 2006/42/CE del 17 Maggio 2006.



